Babylonis inviros Alexander vicit	276. b	ab eo quigratis per flumen quempiam vehit
Babylonem oppugnaturus Cyrus	349. b	352. b
Bactri	737. a	Beneficium à beneficij materiâ multum differt 266. a.
Bactriani	181. b	aliquando & inuito accipendum est 281. b. in animo consistit, non in eo quod fit vel darur 266. b.
Baiae 476. a.	Baiae, vitiorum diuersorum, fu-	267. a. iniuriaz contrarium 300. a. 315. b.
giende	468. b. c	332. c. mercenarium 330. c. mora cor-
Balistae	697. b	tumpitur 274. c. 275. a. non estid quod sub o-
Balissis peti	205. c	culos venit, sed beneficij nota 266. b. non ne-
Balnea blattaria	557. a	glingeret, nec tardè, nec contumeliosè dandum
Balnea plebeia & libertinorum, tempore Senecæ 556. b.	557. a	261. a. non tangitur manu, animo certatur
Balneorum suspensura ætate Senecæ inuenitæ	577. c	266. a. Beneficium opera utilis est, sed non
Balnearia	158. b	contrâ 321. b. quibuslibet datum, nulli gra-
Balnearia minora	728. c	271. a. venale esse non debet 319. c.
Balnearia sine igne calcifunt	714. b. c	vereundè & parcè repetendum interdum 380. b. c.
Balneolum ex confuetudine antiquâ tenebricosum	556. a	381. a. vnum altero maius esse nequit: ea per
Barbam submittere	103. b	qua beneficium darur, possunt esse maiora & plura
Barbam vellentes aut interuelientes	649. d	375. c
Barbari iracundi	41. a. b	Beneficium ab iniuriâ quid distinguat 348. b
Barbarorum exitium est ira	8. b	Beneficium duæ res compleat 321. b. 349. b. in-
Basilice iudiciorum fremitu resonant	61. a	ficiari, an repete turpius 260. d. iucundum
à Basilicâ occupatos eiiciunt canes immisii	221. c	facit tribuentis voluntas 273. c. 274. a. qui li-
Basilus Aufidius quasso quidem corpore, sed firmo ani-		benter accepit, reddidit 286. c. 289. a
mo, nullo mortis metu tenetur	439. a	Beneficium dare an res per se expetenda 308. c. 309.
Barilli domus	761. d	310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. pag. dare
Beata vita quid 234. b. 235. b. c. 584. c.	vna est	scit solus sapiens 339. b
in quo posita sit	553. c. bonum in se perfectum habet	Beneficium dare, & prodeesse, differunt 333. b.
Beatae vite adiuncta 234. b. 235. b.	causa & fir-	340. a
mamentum	441. c	Beneficium debere non minoris animi quam dare
ad Beatam vitam sufficiantne philosophiæ præcepta		364. c
598. a		Beneficium ubique iactanti quid responsum
Beatus quis	458. b. 584. c. 676. b	277. a
Beatus est etiam in summis cruciati bus politus	587. a	ad Beneficium sitne iniuriâ veniendum 355. b. c
Beati hominis descriptio	235. a. c. 236. a	Beneficij duplex significatio 288. a. triplex fru-
Beatissimum esse possit, naturalibus bonis destitutus	586. a	ctus 287. b. lex inter duos 276. c. pars
Bellonus, Cœlanus	406. b	optima perit, si actio ingratia detur 292. c. pro-
Bellonus Bassus questor à C. Cœsare animi causa flan-		prium, de redditu non cogitare 287. a
gellis carfus	52. a	Beneficij dati quomodo quis non meminisse debet
Bellerophontes poenas dat in fabulâ Euripidis	653. b	380. a
Bellona ædes	197. b	Beneficij & crediti diuersa conditio 326. a
Beneficiaria res	574. b	Beneficij gratiam intercidere peius ne sit an memoriam
Beneficium quid 266. a. b. quemadmodum dan-		291. a
dum 273. c. 278. b. c. 279. a. b. quomodo re-		Beneficij griam nosmet corruptimus 266. d
petendum 342. b. quomodo dicatur credi-		Beneficij officij, & ministerij distinctio 298. b.
tum 313. c. suâ causâ nobis qui dat, vel suâ &		299. a. c
nostrâ, quo loco habendus 349. c. à quo de-		Beneficij reddendi debito an nos soluat qui cum prius
tur, non opus est ut sciat 276. a. ingratum		profuerat, plus postea nocuerit 338. c
quod 273. c. an ab impudico accipendum 282. b.		Beneficij quam pecunia creditor diligentius queren-
an aliquando sit repetendum 340. c. an debea-		dus 281. a
ture ei qui inuitus prodest 347. b. 348. a. an de-		Beneficio accepto quid debeamus 265. c
beatur principi ciuitatem omnibus Gallis danti, vel		Beneficio accepto statim de reddendo cogitandum
Hispans immunitatem 352. c. an detur, si frater		284. a
inuisus fratre altero inuito ab aliquo seruetur		in Beneficio dando qualis sit eligendus 313. a. sen-
340. b. an domino dari possit à seruo 298. b.		sus communis, tempus, locus, persona obseruanda
an eripi possit 344. c. an ingrato vir bonus da-		270. b
turus sit 319. c. an reddiderit qui omnia fecit		Beneficia à quibus accipienda 280. c. an Deus
vt redderet 375. c. an sibi ipse dari possit 332. a.		det 309. b. an maiora quam acceperint, pa-
333. b. an tyranno aut malo dandum 378. a. c.		rentibus liberi dare possint 303. b. an non
379. a. à sapiente acceptum an reddendum,		parent amicitias 421. a. qualia ad malos per-
si ille sapiens esse definit 378. a. filio da-		ueniant 335. b. quoque obligent 339. a.
tum, an etiam ad patrem pertineat 339. b.		340. a. accepta augenda seu extollenda sunt
vt referri possit, an recte incommoda optentur		285. b. asperitate verborum & supercilie in
ijs quibus quis obligatus est 355. c. qui		odium adducuntur 274. b. 275. b. cum iu-
id animo benigno accepit, an consummaue-		dicio danda 271. b. danda sunt necessaria, v-
rit officium suum 287. a. 289. a. an detur		tilia, iucunda, vtique mansura 269. a. b. c. 270. a.
		data non sunt iactanda 277. a. b. 278. a. hilari
		animo accipienda 283. a. impletantibus no-
		citura, neganda sunt 278. b. in turpitudinem
		nostram redditu, non tribuenda 279. a. nec
		delicatè, nec submissè & humiliter, nec supinè, nec
		fastidiosè accipienda 283. c. non sunt super-